
Vysočina
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.764670N, 15.828987E

Nadmořská výška: 567 m n. m. První pís. zmínka: 1542 (482 let) Katastrální výměra: 1 788 ha

Počet obyvatel: 687 PSČ: 539 01

Adresa URL: www.obecvysocina.cz

Počet obyvatel obce Vysočina

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

50 303 34 300 687

Historie počtu obyvatel obce Vysočina
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 50 303 34 300 -6 687
1.1.2023 51 305 37 300 -3 693
1.1.2022 50 307 35 304 6 696
1.1.2021 46 303 30 311 11 690
1.1.2020 42 297 30 310 -1 679
1.1.2019 46 295 36 303 -12 680
1.1.2018 46 299 37 310 2 692
1.1.2017 46 295 38 311 1 690
1.1.2016 43 302 38 306 -22 689
1.1.2015 46 309 45 311 6 711
1.1.2014 45 303 52 305 0 705
1.1.2013 43 302 53 307 705
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